
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ

 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 370 від 28.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
Н А К А З 

 
від  20 р. Київ №   

 
Про затвердження складу  
Наглядової ради Львівської 
національної академії мистецтв 
 

Відповідно до частини першої статті 37 Закону України «Про вищу освіту», 
Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 
885 (зі змінами), Статуту Львівської національної академії мистецтв, 
затвердженого наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 28 жовтня 2024 року № 729, а також враховуючи звернення 
Львівської національної академії мистецтв від 28.03.2025 № 94-01, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити Наглядову раду Львівської національної академії мистецтв та 
затвердити її склад, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 

Міністр Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 370 від 28.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

       ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій 
України 
______ __________  

 
Склад Наглядової ради Львівської національної академії мистецтв 

 
Бенчік Марцел проректор з міжнародного співробітництва Академії 

образотворчого мистецтва та дизайну в Братиславі 
(Словацька Республіка), професор (за згодою) 
 

Весельський 
Михайло 

генеральний директор операційної компанії «Альянс 
Маркет», керівник благодійного фонду «Радовель» (за 
згодою) 
 

Воробей Володимир директор Агенції економічного розвитку PPV (за 
згодою) 
 

Гончар Ольга директорка Меморіального музею тоталітарних режимів 
«Територія терору» (за згодою) 
 

Корсак Віктор професор кафедри Луцького національного технічного 
університету (за згодою) 
 

Курочка Андрій засновник музейної колекції Українського католицького 
університету, керівник відділу розвитку УКУ (за 
згодою) 
 

Лесюк Олег голова Української спілки образотворчих митців Канади 
(за згодою) 
 

 Семен Надія директорка з міжнародних операцій компанії Just 
Answer Ukraine (за згодою) 
  

Тканко Данило викладач Академіі мистецтв «Мікеланджело» 
(Аґрідженто, Італія) (за згодою) 
 

Чередніченко 
Олексій 

співзасновник і президент Благодійного Фонду «Друзі 
ЛНАМ» (за згодою) 
 

Шумський 
Костянтин 

засновник та директор галерей ICON-ART, Shum Art 
Gallery (за згодою) 
 
 

 


